aot
E:
Br

RE

CompraMunicipalRECEPCRERAPAiAta

 Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Ofício Nº110/2022/GAB PMPA

Pouso Alegre, 31 de outubro de 2022.

À Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Respostaao Ofício 254/2022 da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao ofício supramencionado, venho

através deste, conforme Ofício 241/2022-GAB/PGM/PA (anexo), fica indicado o servidor

Érick de Freitas Mendes, Gerente do Departamento de Consultoria Jurídica da

Procuradoria, para compor a Comissão Especial que tem como finalidade proceder aos

estudos para reforma da Lei Orgânica do Município.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
EYDERDE SOUZA ratcloro datos
LAMBERT:878521441AMBERT:B7852144691

É. D4S6S: 2022.10.3114:00:36
691 -0300'

Eyder de Souza Lambert
Chefe de Gabinete

Rua des Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000
el.: 35 8449-4028 3449-4021
 OO O

Chefa de
Gabineie

Prócuradoria- |

| Município

Pouso Alegre, 28 de outubro de 2022.

Comunicação Interna nº 241/2022-GAB/PGM/PA
Ao Chefe de Gabinete
Eyder de Souza Lamber

Ref.: Ofício nº 254/2022 da Câmara Municipal de Pouso
Alegre — Revisão da Lei Orgânica do Município de Pouso
Alegre — Indica servidor da Procuradoria-Geral do
Município para acompanhar e atuar juntamente com a
Comissão Especial de Estudos, instituída pela Resolução
nº 1299/2022.

Prezado Chefe de Gabinete,

Em atenção ao Ofício nº 254/2022 encaminhadoao Chefe do Executivo pela Câmara

Municipal de Pouso Alegre — no qual solicita a indicação de servidor da Procuradoria-Geraldo

Município para acompanhareatuar juntamente com a Comissão Especial, com a finalidade de

proceder aos estudos para reforma da Lei Orgânica do Município, instituída pela Resolução nº

1.299/2022 — este órgão jurídico indica o servidor Érick de Freitas Mendes, Gerente do De-

partamento de Consultoria Jurídica, nomeado pela Portaria Municipal nº 0110/2021, registrado

sob a matrícula nº 22.614.

Sem mais, renovamos votos de estima e consideração, colocando-nos à disposição

para o que necessário for.
*: Assinado de formadigital por

DEMETRIUS AMARAL | DEMETRIUSAMARAL

BELTRAO:53248058668BELIRAO:53248055668
JA Dados:2022.10.2816:21:42 -03'00'

DemétriusAmaral Beltrão
Procurador-Geraldo Município          Rua Adalhe